را از طریق ایجاد شوراها و نهادهای کارگری و مردمی در شهرها و دهات، سازمان داده، شرایط مداخله‌گری فعال کارگران و مردم را برای قطع جنگ و آوردن صلح و تغییرات بنیادی به نفع زحمت‌کشان، پدید آورند.

**زنده باد اول می روز جهانی طبقه‌ی کارگر!
به پیش به سوی سازمان‌یابی کارگران!
زنده باد سوسیالیسم!**

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

28 اپریل 2019 ؛ 8 ثور 1398

WORKER SOCIALISM